
Zednářství a rozpad USA
- CZ24 News | 1. února 2024

USA: Ve Spojených státech, stejně jako v každé jiné zemi na světě, žije také mnoho
poctivých a pracovitých lidí. Jediné, čeho lituji, když tohle píši, je to, že vím, že pravda,
která se zde odhaluje, má šokující charakter, protože musí vysvětlovat obludnou zradu
naplánovanou jejich vlastní elitou.

Tato zrada nebude ničím novým. Podobné zrady se dopustila elita pověřená řízením osudu
sovětského lidu, osudu, který vyústil v rozdělení této ohromné země na patnáct nových zemí, což
také vyústilo v totální ekonomickou a sociální zkázu.

Pravdou je, že některé země, zejména velmoci, jsou naprogramovány k rozpadu svými vlastními
elitami, protože tyto elity naprosto pohrdají lidmi, kteří pro svou zemi po celou dobu pracovali, a
dokonce za ni umírali na bojišti; těmi, kteří jsou nyní mrtví nebo zmrzačení v důsledku marných bojů
ve Vietnamu nebo sovětské intervence v Afghánistánu, a tak dále a tak dále až do dnešních dnů…..

Elity, které v současné době řídí USA, takzvaný “Deep State”, nemají žádný skutečný zájem na
zachování této země, naopak (již desítky let) přeměňují USA na stejně neživotaschopnou zemi, jakou
se stal bývalý SSSR. Amerika je stejně jako kdysi Sovětský svaz zemí, jejímž jediným účelem je
sloužit dočasnému účelu, a až tento účel skončí, myšlenka USA jako jednotné a prosperující země se
pro skutečnou elitu stane zcela irelevantní, protože jí jde jen o to, aby mohla nadále vládnout celému
světu. Toho dosáhnou tak, že budou mít své sídlo v té zemi, která k tomu bude nejvhodnější, bez
ohledu na to, zda se bude nacházet v Severní Americe, Asii nebo Evropě. Výsledek pro ně bude
nakonec stejný: udržení globálního otroctví.

Liberalismus, a tedy i liberální kapitalismus, jsou systémy, jejichž kontinuita je spojena s
permanentním cyklem destrukce a znovuzrození. Stejně jako hospodářský úpadek vede k období
dočasného růstu, i velmoci v rámci liberálních a kapitalistických vzorců se řídí stejnou logikou.

Britské impérium muselo padnout, aby se Spojené státy staly novou supervelmocí, a Spojené státy
budou muset padnout, aby se Čína v budoucnu stala novým centrem nadvlády téhož systému. Dítě
nakonec sežere svou matku: to je jediný způsob, jak se kapitalistický liberalismus může ve světě
udržet. Velmoc, která porodila jinou velmoc, umírá, ale její ekonomický a sociální systém pokračuje v
jiném těle, protože tento ekonomický a sociální systém je jako potulná duše, která potřebuje nového
hostitele, aby mohla pokračovat v nových zlořádech, nebo jako parazit, který potřebuje nové tělo pro
světovou infekci. Liberální a kapitalistická logika perpetuace je tedy stejnou logikou toho, co jsem v
knize “Horizonty čtvrté polické teorie” nazval “padlou rasou”: těch, kteří představují duchovně a
ontologicky parazitickou a neužitečnou rasu, a nikoliv jen pouhý rétorický nástroj.

Současná elita v USA, ta, která se považuje za “Deep State”, používá všude svou symboliku, která je
v okultním jazyce rituálních praktik zděděných z dávného vědění, a tedy dřívějších elit v jiných
kulturách. Základem tohoto okultního jazyka, jak je zkoumáno ve výše zmíněné knize, je jazyk, který
má svůj původ ve velmi starém matematickém a astronomickém souboru znalostí. Čtenář by proto
měl znát číselný význam čísel, jako jsou “13” a “20”, duální vztah mezi nimi a také čísla “9”, “11”,
“616”, “144 000” a další.

Ze všech současných symbolů používaných vládou Spojených států je nejdůležitější pyramida
zobrazená na jednodolarové bankovce, která je součástí Velké pečeti Spojených států, přijaté v roce

https://cz24.news/zednarstvi-a-rozpad-usa/


1782. Tato symbolika (jak vysvětlím později) souvisí s dávným biblickým proroctvím, o němž svědčí
druhá kapitola knihy Daniel.

Daniel vyložil babylonskému králi Nabukadnezarovi II. sen o obrovské soše ze čtyř kovů: hlava ze
zlata, trup a paže ze stříbra, břicho a stehna z bronzu, nohy ze železa a nohy ze železa smíšeného s
hlínou. V Nabuchodonozorově snu kámen “vytesaný ne lidskýma rukama” sochu zničil a stal se
horou, která zaplnila celý Svět. Daniel Nebúkadnesarovi vysvětlil, že části tvořící sochu představují
čtyři po sobě jdoucí království počínaje Babylonem a konče pátým věkem rozdělení a slabosti,
zatímco kámen a hora (ekvivalent mezopotámského “Kur-Gal”) symbolizují v biblickém výkladu Boží
království neboli konečné království, které podle Danielových slov nikdy nepadne a nebude dáno
jiným lidem.

Zatímco proroctví z knih Daniel 7 a Daniel 8 měla v dřívějších dobách, za vlády Antiocha IV Epifana,
jen omezený význam, sen Nabukadnezara II. a jeho výklad prorokem Danielem lze vztáhnout i na
naši dobu. V současné době se mnozí domnívají, že velká část proroctví z knihy Daniel 2 se již
naplnila: hlava představuje Babylonskou říši, trup a paže ze stříbra představují Perskou říši, břicho a
stehna z bronzu představují Řecko (v době Makedonské říše a jejích nástupců) a nohy ze železa
představují Řím, přičemž jedna noha symbolizuje Západořímskou říši a druhá noha Východořímskou
říši (Byzanc), přičemž jedna noha dala vzniknout římskokatolické církvi, zatímco druhá dala
vzniknout pravoslavné katolické církvi. Proroctví v knize Daniel 2 je ještě srozumitelnější, když si
uvědomíme, že jiné slavné biblické proroctví, proroctví o tisícileté vládě Krista, mohou někteří
vykládat jako tisíc let, během nichž Východořímská říše, tedy Byzanc, přetrvala jako bašta
křesťanské ortodoxie.

Od konečného rozdělení Římské říše mezi Východ a Západ v roce 395 do pádu Konstantinopole v
roce 1453, nepočítáme-li 57 let, kdy byla Konstantinopol okupována Latinskou říší (mezi lety 1204 a
1261), a měsíce unie s římskou církví od 12. prosince 1452 do 29. května 1453, trvalo trvání
Východořímské říše jako bašty křesťanského pravoslaví přesně tisíc let.

Slova jsou následující:”Viděl jsem anděla, jak sestupuje z nebe, má klíč od propasti a v ruce velký
řetěz.Uchopil draka, toho starého hada, který je ďábel a satan, a spoutal ho na tisíc let, uvrhl ho do
propasti, zavřel ho a vtiskl mu svou pečeť, aby už nesváděl národy, dokud se nenaplní těch tisíc let, a
potom musí být na krátký čas rozvázán…” (Zj 20, 1-3).O tisícileté vládě se kniha Zjevení zmiňuje
takto: “A kdo zvítězí a zachová mé skutky až do konce, tomu dám moc nad národy a bude jim
vládnout železnou holí; budou rozbity jako hrnčířská nádoba, jak jsem to i já přijal od svého Otce.
Dám mu jitřenku” (Zjevení 2, 26-28).

Je pozoruhodné, že o čtvrtém království (Římské říši), které předchází pátému věku, Daniel pronesl
následující proroctví: “Nakonec bude čtvrté království, silné jako železo, neboť železo všechno láme a
drtí – a stejně jako železo láme věci na kusy, bude drtit a lámat i všechna ostatní.”

“Železná tyč”, která drtí národy jako hrnčířské nádoby, je tedy odkazem na jednu z železných noh
představujících čtvrté království, totiž Východořímskou říši a její tisíciletou existenci. Z tohoto
výkladu vyplývá, že zatímco jedna noha sochy vede ke konečnému Božímu království (poté, co vedla
do prvního tisíciletého království), druhá noha vede k jeho opaku.Abychom pochopili vztah symboliky
používané vládou USA k proroctví z knihy Daniel 2, musíme nejprve analyzovat čísla, která jsou nám
v této symbolice předkládána.

Čísla, která nás nejvíce zajímají, jsou opět “13” a “20”, což je základ starověké matematické
symboliky, kterou objevili a následně použili ti, kdo dnes vládnou světu. Ta jsou základem starověké
matematické symboliky, která byla objevena a následně použita těmi, kdo v současnosti vládnou
světu. Jak již bylo vysvětleno v “Horizontech čtvrté politické teorie”, číslo “13” představuje vlády



temnoty, Nimroda a vládu ďábla. Pyramida na dolarové bankovce má 13 stupňů a orel má 13 listů na
pravé noze a 13 šípů na levé.Štít na hrudi orla s vlajkou USA má 13 pruhů a nad orlem je Davidova
hvězda složená ze 13 menších hvězd.Ti z vás, kteří měli možnost přečíst si můj předchozí výzkum na
toto téma, si budou vědomi velkého významu starověkého matematického systému složeného z “13”
a “20”, který tvoří základ dvojkové soustavy používané dnes okultními kruhy (stejným způsobem,
jakým byla používána ve starověku).

Číslo “13” je pouze tou stránkou této matematické symboliky, která je badatelům nejlépe známa, ale
není jedinou, protože tato symbolika má také číslo “20” jako opak čísla “13”, které dohromady tvoří
binární systém, který nám při správném pochopení umožňuje porozumět jazyku dnešní elity. Spolu s
číslem “13” má číslo “20” zvláštní vztah také k vládě Spojených států, za zmínku stojí například
takzvané “prokletí Tippecanoe”, známé také jako Tecumsehovo prokletí nebo jednoduše jako
“dvacetileté prezidentské prokletí”, což je vzorec úmrtí prezidentů USA zvolených nebo
znovuzvolených v letech rovnoměrně dělitelných dvaceti, k němuž došlo v letech 1840-1960
(Redmond 2020). V podstatě 13 plus 20 dává číslo 33, což je číslo klíčového významu v okultních
kruzích, včetně zednářství. Ve skotském zednářství existuje 33 stupňů, zatímco “Temple House” ve
Washingtonu má 33 vnějších sloupů, každý vysoký 33 stop.

Toto číslo má několik významů, například je to věk Ježíše, když byl podle tradice ukřižován a
vzkříšen, a je to také počet výskytů božského jména Elohim v příběhu o stvoření v knize Genesis.
Nimrod, tvůrce první říše po potopě, který se pokusil zaujmout Boží místo (Genesis 10,6-10), byl
třináctý v Chámově rodu. Symbolika těch, kdo založili Ameriku, je tedy inspirována pojmem rodová
generace, která představuje rodinu o třinácti generacích, z nichž každá má dvacet let (podle měřítek
18. století). Kromě toho, že víme, že pyramida má třináct stupňů, měli bychom obrátit pozornost k
římským číslicím na základně této pyramidy: MDCCLXXVI, což je římskými číslicemi rok 1776 (rok
vyhlášení nezávislosti USA). Vůdce revoluce ve Filadelfii a tajemník Kontinentálního kongresu na
počátku Ameriky Charles Thomson vysvětlil tuto symboliku následovně: “Níže uvedené datum je
datem vyhlášení nezávislosti a níže uvedená slova znamenají začátek nové americké éry, která začíná
tímto datem” (citace z bulletinu ministerstva zahraničí z roku 1980).

Odtud pocházejí dvě slavná hesla na zadní straně Velké pečeti Spojených států, která zní latinsky:
“Annuit Coeptis”, což znamená “Prozřetelnost přeje našim podnikům”, a “Novus Ordo Seclorum”,
což v překladu znamená “Nový řád věků”. Málokdo si však uvědomil, že pyramida na dolarové
bankovce nám ukazuje nejen datum, kdy americký věk začal, ale také časovou osu, která končí
datem jeho předpovězeného zániku, události související s proroctvím v knize Daniel 2. Když si to
uvědomíme, můžeme snadno rozluštit význam oněch třinácti stupňů pyramidy, které odpovídají
každý dvaceti letům, nebo co je to totéž: třináct generací, z nichž každá trvá dvacet let, celkem tedy
260 let, neboli 20 násobeno 13. Vše, co nám slavná pyramida na jednodolarové bankovce naznačuje,
je, že nám ukazuje časovou osu, která začíná v roce 1776, vyhlášením nezávislosti Spojených států, a
končí o 260 let později, v roce 2036. Poprvé se číslo 13 objevuje v Bibli, kde se píše: “Dvanáct let
sloužili Kedorlaomerovi, ale třináctého roku se vzbouřili” (Genesis 14,4). Časová osa od roku 1776 do
roku 2036 je také proroctvím, které lze vyjádřit následovně: “Třinácté americké pokolení se vzbouří”.

Podle proroctví z druhé kapitoly knihy Daniel čtyři po sobě jdoucí království počínaje Babylónem
povedou k “pátému věku”, v němž nohy obří sochy z Nabuchodonozorova snu nahradí nohy “železné
a hliněné”. Abychom lépe pochopili plánované sebenaplnění proroctví z knihy Daniel 2, musíme si
představit Spojené státy jako současného nástupce Západořímské říše, zatímco Rusko je nástupcem
Východořímské říše. Jsou to nohy ze směsi železa a hlíny, a tedy nástupci železných nohou čtvrtého
věku předpovězeného Danielem. To, co Daniel řekl o budoucím pátém věku, je vlastně přesným
popisem současné situace ve Spojených státech a situace v bývalém Sovětském svazu, který se snažil
udržet pohromadě svých patnáct republik: “Viděli jste, že nohy a prsty sochy byly napůl železné a
napůl hliněné, neboť to bude rozdělené království. Přesto bude mít stále sílu železa, i když jste viděli



železo smíšené s hlínou. A protože prsty nohou byly napůl železné a napůl hliněné, bude toto
království zčásti silné a zčásti slabé. A jako je železo smíšené s hlínou, tak bude i tento lid směsicí a
nebude držet pohromadě, jako nedrží pohromadě železo a hlína”. (Daniel 2,41-43).

Prsty na každé noze symbolizují zánik dvou říší, jedné na Východě a druhé na Západě. Rusko již bylo
po rozpadu Sovětského svazu rozděleno na patnáct států, a až se v důsledku vlastního občanského
konfliktu rozdělí také Spojené státy, pak bude sebenaplnění proroctví z knihy Daniel 2 dokončeno a
spolu s ním začne další světový řád, jak odhaluje Velká pečeť Spojených států, včetně data plánované
události v roce 2036. Pochopení symboliky je užitečné při odhalování naprogramované cesty, k níž
současné události nakonec vedou, cesty, na níž se globální události, jako je pandemie COVID-19 a
ekonomické krize nebo případy občanských nepokojů ve Spojených státech; mohou spojit do
skrytého žebříku, který dává smysl těm, kdo si uvědomují celkový obraz. Samozřejmě ne všechny
konspirační teorie jsou skutečné (neřkuli většina), ale musíme uznat skutečnost, že konspirace
existují a jsou dnes stejně aktuální, jako byly v minulosti nebo budou v budoucnu, protože vládám a
dalším relevantním aktérům chybí transparentnost a dobrá vůle v době obrovského bohatství a
koncentrace moci, kdy jsou ničeny i ty nejzákladnější pilíře civilizace.

V tomto plánu, kde jediným důležitým cílem zůstává udržet situaci, která, pokud nebude zvládnuta,
může vést pouze k totální zkáze a smrti, jsou naší nejdůležitější zbraní znalosti a porozumění.

Jednu věc musíme mít stále na paměti: globální elita udělá vše pro to, aby zachovala unipolární svět,
a v případě nutnosti dokonce rozbije jeho někdejší centrum. To proto, aby co nejrychleji uvolnila
místo novému centru, které se svými ekonomickými, sociálními, demografickými a vojenskými
charakteristikami stane nejvhodnějším pólem pro kapitalistickou, a tedy liberální nadvládu nad
světem. Je stále jasnější, že zemí nejvhodnější k tomu, aby se stala strážcem kapitalistického, a tedy
liberálního řádu, je budoucí Čína, a to díky své demografické velikosti, hospodářské síle, etnické a
politické jednotě a vše ovládající centralizované elitě, která má ekonomickou moc a technologické
prostředky k tomu, aby vykonávala absolutní kontrolu v rámci čínských hranic i mimo ně a
ovlivňovala vnitřní politiku Číny a dalších zemí, které jsou na tomto asijském gigantu stále více
ekonomicky a technologicky závislé.

Spojené státy již nejsou nejvhodnější pro úkol zachovat unipolární světový řád, a to jednak kvůli
demografické velikosti Spojených států ve srovnání s Čínou, a také kvůli ekonomické velikosti
Spojených států ve srovnání s Čínou, pokud vezmeme v úvahu potenciální velikost čínské ekonomiky
v budoucnu. Za druhé kvůli politickým, sociálním, etnickým, rasovým a dokonce náboženským
rozporům, které jsou ve Spojených státech stále silnější,

Dnes a nyní může být tato situace ještě prohloubena “hlubokým státem” ve Spojených státech, aby
se urychlil zánik této země jako supervelmoci. Proces, jehož jsme nyní ve Spojených státech svědky,
je něčím, co lze dobře nazvat “latinskoamerikanizací”.

To, co nazývám “latinskoamerikanizací”, se skládá ze tří základních částí:

1) Biologická miscegenizace v důsledku masové emigrace a kulturních změn.

2) Rostoucí politická, sociální a ekonomická nestabilita, kterou lze pozorovat v Latinské Americe.

3) Postupný proces vytváření umělých hranic mezi zeměmi hovořícími stejným jazykem a sdílejícími
společný původ (jako je tomu v případě španělsky mluvících zemí v Latinské Americe).

Zánik USA jako supervelmoci je dnes v kontextu moderního finančního kapitalismu a jeho
globalizace nezbytný, neboť USA se dnes stávají pouze překážkou celkové síly kapitalistického
světového řádu. Na takový světový řád má negativní vliv, pokud se dvě velmoci (Čína a USA) ocitnou



uprostřed hospodářské války, jejímiž důsledky jsou ztráta zisků pro elitu a vytvoření státních
překážek globalizace. Navíc rostoucí možnost přímého vojenského konfliktu mezi USA a Čínou, který
by mohl způsobit i termonukleární válku, je samozřejmě v rozporu s přáním bohatých a mocných
jedinců, kteří by v případě takové války mohli ztratit nejvíce. Dalším důvodem, proč je zánik
Spojených států pro elitu nezbytný, je skutečnost, že pouze Čína může zajistit zánik křesťanství jako
relevantního kulturního aktéra ve světě. Je ironií osudu, že v troskách čínského marxismu našel
liberalismus novou úrodnou půdu pro své zárodky, neboť materialistický základ marxismu a elitářství
vládnoucích tříd v čele Komunistické strany Číny připravily půdu pro kapitalistickou vládu s
vlastními liberálními prvky.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se globální elita musí za každou cenu vyhnout “studené
válce” s Čínou nebo ji alespoň zkrátit, a to i tak, že se uchýlí k likvidaci Spojených států, neboť je
jasné, že druhá studená válka, tentokrát mezi Čínou a Spojenými státy, znamená ohrožení stability,
kterou současný systém globálního zotročení potřebuje k maximalizaci koncentrace ekonomického
bohatství a politické moci.

 

AUTOR: Diego Daniel García

ZDROJ

https://www.czechfreepress.cz/amerika/zednarstvi-a-rozpad-usa.html

